
Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 10 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list RCG“, br. 42/03, 

28/04, 75/05, 13/06, „Sl. list CG“, br. 88/09, 03/10, 38/12, 10/14 i 57/14), člana 31 stav 1 

tačka 10 Statuta opštine Danilvograd ( “Sl. list RCG – opštinski propisi” br 30/04, “Sl. list CG 

– opštinski propisi” br. 19/08 i 12/11) i člana 14 Odluke o mjesnim zajednicama („Sl. list 

RCG –opštinski propisi“ br. 24/07), Skupština opštine Danilovgrad, na sjednici održanoj 

30.12.2015. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti na Odluku o osnivanju 

Mjesne zajednice Novo Selo 

 

 

 

Član 1 

 

 

Daje se saglasnost na Odluku o osnivanju Mjesne zajednice Novo Selo koja obuhvata 

naselja: Novo Selo, Klikovače, Glavica, Suk, Polje, Krivaje, Podanje, Sušica i Komunica, koju 

je donio zbor građana 14. 11. 2015.godine. 

 

 

Član 2 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG – opštinski 

propisi“. 

 

 

 

Broj : 03 –030 – 290/1 

Danilovgrad, 30.12. 2015. godine.  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD  

 

         PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  

                  Dr Miodrag Đurović,s.r. 

 

 


